[bookmark: _GoBack][image: герб нов]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.0000                                                                                            № 00

О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от  24 декабря 2020 года № 93
 "О Регламенте Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  решил:
	1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от    24 декабря 2020 года № 93                                    "О Регламенте Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района", изложив пункты 13,14 статьи 29 в следующей редакции:
           " 13. Полномочия депутата представительного органа муниципального образования прекращаются досрочно решением представительного органа муниципального образования в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях представительного органа муниципального образования в течение шести месяцев подряд.
          14. В иных случаях, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными федеральными законами.".
  	2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

image1.png